
PRODUKTA DATU LAPA

1/1

Saint-Gobain Celtniecības Produkti SIA
ISOVER

Skandu iela 7, Rīga, LV-1067
 

www.isover.lv

Tālr.: +371 67323803
 
 
 

2023-09-18

TEHNISKĀ INFORMĀCIJA

Temperatūras darbī-
bas diapazons

-40°C…+100°C

 
 

ISOVER VARIO® DOUBLEFIT

ISOVER Vario® DoubleFit hermētizējošā mas-
tika.

PRODUKTA APRAKSTS
Līmējošs hermētiķis uz modificētas akrila dispersijas 
bāzes. Cietē 1-2 mm 24 stundās pie 23°C un relatīvā 
mitruma 50%.

PIELIETOJUMS
ISOVER Vario® DoubleFit ir akrila mastika, kas saglabā 
elastīgumu visu savu darba mūžu. Paredzēta hermētisku 
savienojumu veidošanai ar ISOVER Vario® KM Duplex 
UV tvaika barjeru,  ISOVER Vario® Xtra, ISOVER VapoB-
lock un dažādām būvkonstrukcijām, piemēram, noro-
bežojošām sienām, starpsienām, mansarda jumtiem un 

sijām. Mastika nodrošina labu saķeri ar visu veidu polie-
tilēna vai alumīnija folijām,plastikātiem, betonu, gāzbe-
tonu, ķieģeļiem, apmetumu, koku, metālu, finieri, skaidu 
plāksnēm un OSB. Izmantojama gan jaunu ēku celtniecī-
bā, gan renovācijā. Šo mastiku drīkst iestrādāt arī no ēkas 
ārpuses, piemēram, renovējot jumtu.

UZSTĀDĪŠANA
Virsmai, uz kuras paredzēts izmantot mastiku, jābūt 
tīrai, sausai, bez putekļiem un attaukotai. ISOVER Vario® 
DoubleFit tiek iestrādāta ar silikona pistoli. Mastika jāklāj 
6-8 mm biezumā uz hermetizējamās virsmas, un pēc tam 
stipri jāpiespiež tvaika barjera. Iestrādes temperatūra no 
+5°C līdz +40°C.

IEPAKOJUMS
Iepakojums 12 tūbiņas kastē. Tūbiņa 310 ml.

LIETOŠANA UN GLABĀŠANA
Uzglabāšanas temperatūra no +5°C līdz +40°C. Uzgla-
bāšanas laiks neatvērtā iepakojumā 2 gadi. Jāizvairās 
uzglabāt tiešos saules staros.


